Deputado CAD
BPDA

Estado do Acre
Assemblçya Legislativa

REQUERIMENTO/2O1 9

equeiro à Mesa Diretora, na forma disposta nos arts. 174 e 180, inciso IV, ambos da

Resolução n° 86/1990 - Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, a realização

de Sessão Solene alusiva aos 103 da Polícia Militar do Estado do Acre, que se comemora em 25 de

maio, a ser realizada no dia 30 de maio de 2019.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO"
21 de maio de 2019

Rua Ar/indo Porto Leal. n 241 Centro - CEP 69908 040- fone (68) 3213 400www.aLac.teg.br